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Sudah terima dari

Banyaknya Uang

Untuk Pembayaran

KWITANSI PEMBAYARAN

NO.: 614 /AMU /RS MT UND / VIIl / 2021

R.S MATA UNDAAN

ENAM JUTA SERATUS EMPAT PULUH TIGA RIBU TUJUH RATUS DELAPAN PULUH ENAM
RUPIAH

BIAYA MANAGEMENT FEE

BULAN AGUSTUS 2021

Rp.

6,143,786.00




PERHITUNGAN BIAYA HOUSEKEEPING

b

BULAN AGUSTUS 2021
RS MATA UNDAAN
DINAS TOTAL UTK
JML BPJS SEPATU | SERAGAM JUMLAH TOTAL
MALAM FEE
RGO UMK TUNJANGAN
T KES
KOORD 1 3,635,526 400,000 182,340 3500 22,500 4,243866|  4,035526 4,243,866
2 [LEADER 2 3,635,526 200,000 364,680 | 344,038 7,000 45,000 8,231,770 7,471,052 8,231,772
3 |cs 23 3,635,526 4193820| 1,032,114 80500 517,500 397,500 89,838,532 83617,098| 89,838,534
BACK UP 8 HARI 1,118,624 1,118,624
POTONGAN KETIDAKHADIRAN 17 HARI KERJA 2,377,076 (2,377,076
SUB TOTAL 26 95123676 | 101,055,720
BAHAN DAN ALAT 7,457,704 7,457,704
FEE 6,143,786 6,143,786
POTONGAN PPH 23 122,876 122,876
TOTAL 26 114,534,339
97 2
1%
TOTAL 114,534,339




DAFTAR GAJI

BULAN AGUSTUS 2021
Dinas Upah Lembur Potongan luran
No Nama : :r ;L Absen | Cuti UMK Dinas Malam Sepatu Seragam Total Upah
Malam Gaji Tunjangan | per hari Rp. | Hari Satuan Jumlah Ijin BPJS - TK BPJS -KS
7.500)

1 |Rina Handayani 26 3,635,526 3,635,526 400,000 - 139,828 - - 182,340 3,500 22,500 4,243,866
2 |Nyari Purwanto 26 1 3,635,526 1 3,635,526 82,500 139,828 - - 182,340 3,500 22,500 3,926,366
3 |Hadi Soepriyanto 24 2 1 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - 279,656 182,340 3,500 22,500 3,564,210
4 |Andri Kurniawan 26 1 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - - 182,340 3,500 22,500 3,843,866
5 |Miswan 25 1 2 3,635,526 15 3,635,526 112,500 138,828 - 139,828 182,340 172,019 3,500 22,500 3,988,557
6 |Choirul Husin 25 1 1 3,635,526 3,635,526 - 1 139,828 139,828 139,828 182,340 172,019 3,500 22,500 4,015,885
7 |Jamalludin 26 1 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - - 182,340 172,019 3,500 22,500 4,015,885
8 |Miftahul Ulum 26 1 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - - 182,340 3,500 22,500 3,843,866
9 |Ach. Syafii 26 1 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - - 182,340 3,500 22,500 3,843 866
10 [Nur Jiantoro 26 1 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - - 182,340 3,500 22,500 3,843,866
11 |M Yusuf Hasyim H 26 1 3,635,526 3,635,526 - 1 139,828 139,828 - 182,340 3,500 22,500 3,983,694
12 |Rihal Zam Zami 26 1 3,635,526 14 3,635,526 105,000 139,828 - - 182,340 172,018 3,500 22,500 4,120,885
13 |Sylviana Hilma 25 1 1 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - 139,828 182,340 3,500 22,500 3,704,038
14 [Moh. Hendy 26 1 3,635,526 3,635,526 - 1 139,828 139,828 - 182,340 172,019 3,500 22,500 4,155,713
15 |Luvy Fariza 24 2 1 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - 279,656 182,340 3,500 22,500 3,564,210
16 |Ali Sunan Faruk 26 1 3,635,526 3,635,526 100,000 - 1 139,828 139,828 - 182,340 172,019 3,500 22,500 4,255713
17 |Moh. Maliki 26 1 3,635,526 3,635,526 100,000 - 1 139,828 139,828 - 182,340 172,019 3,500 22,500 4,255713
18 |Dendi Tantular 26 1 3,635,526 3,635,526 - 2 139,828 279,656 - 182,340 172,019 3,500 22,500 4,295 541
19 |Ach. Efendi 26 1 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - 139,828 182,340 3,500 22,500 3,704,038
20 |Slamet Andika 27 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - - 182,340 3,500 22,500 3,843,866
21 |Choirul Ardi 26 1 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - 139,828 182,340 3,500 22,500 3,704,038
22 |Putra Arum Pangestu 27 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - - 182,340 3,500 22,500 3,843,866
23 |Denny Kurniawan 25 2 3,635,526 13 3,635,526 97,500 139,828 - 279,656 182,340 3,500 22,500 3,661,710
24 | Fahrur Zaini Saputra 26 1 3,635,526 3,635,526 - 1 139,828 139,828 139,828 182,340 3,500 22,500 3,843,866
25 |Rohmatulloh 26 1 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - 139,828 182,340 3,500 22,500 3,704,038
26 |Dewi Anggraini 23 4 3,635,526 3,635,526 - 139,828 - 559,312 182,340 3,500 22,500 3,284,554
TOTAL 17 18| 53 94,523,676 600,000 397,500 8.0 1,118,624 | 2,377,076 4,740,840 ( 1,376,152 91,000 585,000 | 101,055,720

Nilai seharusnya sama dengan sheet cs dengan wama yg sama
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DATA TENAGA KERJA HOUSE KEEPING TIDAK MASUK
PT. AMONG MITRA BAKTI UTAMA
KEPADA RUMAH SAKIT MATA UNDAAN - SURABAYA , 19
Periode 21 Juli - 20 Agustus 2021

TANGGAL SEBAB KETIDAK HADIRAN

NO NAMA BAGIAN MULAI SAMPAI S N A CUTI | JUMLAH PENGGANTI KETERANGAN

1 |Ali Sunan Faruk Leader 22-07-2021 |22-07-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Tidak di potong

2 |Miswan Cleaning 28-07-2021 |28-07-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Tidak di potong

3 |Moh. Maliki Leader 04-08-2021 | 04-08-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti , Gaji Tidak di potong

4 |lamaludin Cleaning 11-08-2021 | 11-08-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Tidak di potong

5 |Choirun Husin Cleaning 11-08-2021 | 11-08-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Tidak di potong

6 |Hadi Soepriyanto Cleaning 11-08-2021 | 11-08-2021 Cuti d - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Tidak di potong

7 |Miswan Cleaning 11-08-2021 | 11-08-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti , Gaji Tidak di potong

8 |Ach. Syafi'i Cleaning 11-08-2021 | 11-08-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Tidak di potong

g |Silviana Hilma Cleaning 11-08-2021 | 11-08-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Tidak di potong

10 |Rihal Zam Zami Cleaning 11-08-2021 | 11-08-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Tidak di potong

11 |Moh. Hendi Cleaning 11-08-2021 | 11-08-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti , Gaji Tidak di potong

12 |Miftahul Ulum Cleaning 17-08-2021 |17-08-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti , Gaji Tidak di potong

13 |Dendi Tantular Cleaning 17-08-2021 [17-08-2021 Cuti 3 - Tidak Perlu Pengganti , Gaji Tidak di potong

14 |Nyari Purwanto Cleaning 17-08-2021 |17-08-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Tidak di potong

15 |Andre Kurniawan Cleaning 17-08-2021 |17-08-2021 Cuti 1] - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Tidak di potong

16 |Nurjiantoro Cleaning 17-08-2021 |17-08-2021 Cuti 1] - Tidak Perlu Pengganti , Gaji Tidak di potong

17 |Moh. Yusuf Hasyim hasbullah Cleaning 17-08-2021 |17-08-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti , Gaji Tidak di potong

18 |Luvy Variza Cleaning 17-08-2021 |17-08-2021 Cuti 1 - Tidak Perlu Pengganti , Gaji Tidak di potong

19 |Dewi Anggraini Cleaning 21-07-2021 |24-07-2021 ljin 4|Dendi & Iron Tgl 21 Juli 2021 Sampai Tgl 22 Juli 2021, Di potong dan Di tagihkan

Tgl 23 Juli 2021 Sampai Tgl 24 Juli 2021, Di potong dan Tidak di tagihkan

20 |Hadi Soepriyanto Cleaning 23-07-2021 |24-07-2021 |Sakit 2|Maliki & Faruk Perlu Pengganti , Gaji di potong dan Di Tagihkan

21 |Ach. Efendi Cleaning 24-07-2021 |24-07-2021 ljin 1|Dendi Perlu Pengganti, Gaji di potong dan Di Tagihkan

22 |Choirun Husin Cleaning 26-07-2021 [26-07-2021 ljin 1 - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Dipotong dan tidak di tagihkan
23 |Rohmatulloh Cleaning 28-07-2021 [28-07-2021 |Sakit 1 - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Dipotong dan tidak di tagihkan
24 |Fahrur Zaini Saputra Cleaning 02-08-2021 | 02-08-2021 |Sakit 1 - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Dipotong dan tidak di tagihkan
25 |Luvy Variza Cleaning 02-08-2021 | 03-08-2021 ljin 2|Yusuf , Fahrur Perlu Pengganti , Gaji di potong dan Di Tagihkan

26 |Rohmatulloh Cleaning 08-08-2021 | 08-08-2021 ljin 1 - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Dipotong dan tidak di tagihkan
27 |Silviana Hilma Cleaning 10-08-2021 | 10-08-2021 ljin 1 - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Dipotong dan tidak di tagihkan
28 |Choirul Ardi Cleaning 13-08-2021 | 13-08-2021 ljin 1|Moh . Hendi Perlu Pengganti , Gaji di potong dan Di Tagihkan

30 |Miswan Cleaning 13-08-2021 | 13-08-2021 |Sakit - Tidak Perlu Pengganti, Gaji Dipotong dan tidak di tagihkan
31 |Deny Kurniawan Cleaning 16-08-2021 | 17-08-2021 |Sakit - Tidak Perlu Pengganti , Gaji Dipotong dan tidak di tagihkan




PERINCIAN BIAYA CLEANING SERVICE

I. BIAYA TENAGA KERJA

A. Upah Tenaga Bulanan

Supervisor

Team Leader
Cleaner

Back Up 8 hari

Potongan Ketidakhadiran
17 hari

Dinas Malam

B. Seragam Kerja

Seragam :
Sepatu :

23

26

53

26
26

RS MATA UNDAAN

BULAN AGUSTUS 2021
orang X 4,035,526 ......cceen i 4,035,526
orang X  3,735526 ......ccouiiieiiiiiiiiiiee e, = 7,471,052
orang X 3,635,526 ......cccooiiiiiiiiiiiiiieec e, = 83,617,098
............................................... = 1,118,624
............................................... = (2,377,076)
orang 93,865,224
malam X 7500 ... et = 397,500
94,262,724
orang X 135000 X 2 stel : 12............... = 585,000
orang X 42,000 X 1 ps D12 i, = 91,000
TOTAL BIAYA TENAGA KERJA 94,938,724




Il. PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN

1 Low Speed Polisher
2 Wet & Dry Vacuum Cleaner

2 unit =
1 unit =

lll.  PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL

Hand Soap

Floor Cleaner
Porstex

Taff

Bubuk pembersih
Sabun Colek
Bayclean

Pledge

© 00 ~N O ;A WN

Pewangi Pakaian
10 Detergen Cair
11 Spilkit Sheet

4 Pail =
2 galon =

galon =
12 buah =
12  botol =
3 kg =
2 botol =
5 buah =
1 buah =
2 buah =
4 set =

TOTAL BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL

975,000
285,000

1,260,000

864,000
97,200
53,400

272,160

113,760
81,000
50,400

111,000
17,880
57,600

720,000

2,438,400




IV. BIAYA SEWA PERALATAN PER BULAN

1 Service Trolley Standar : unit = -
2 Double Bucket - unit - -
3 Single Bucket - 2 unit = 27,723
4 Bucket 5 Liter - 7 buah = 29,571
5 Selang : 164 m = 61,608
6 Mop Set : 8 buah = 221,786
7 Kain Pel Putih 8 buah = 221,786
8 Lobby Duster Cotton 8 buah B 67,768
9 Lobby Frame+Tangkai 8 buah = 147,857
10 Dustpan Kecil + Sikat 8 buah = 24,643
11 Dustpan Besar 8 buah = 30,804
12 Sapu Nylon 8 buah = 45,589
13 Sikat Closed 8 buah = 21,563
14 Sikat Nylon Tangan 8 buah = 18,483
15 Sikat Nylon Tangkai 5 buah = 9,704
16 Brush Scrub 16" Plastik 2 buah = 33,268
17 Baping Pad 16" Putih 2 buah - 81,321
18 Baping Pad 16" Merah 2 buah - 81,321
19 Baping Pad 16" Coklat 2 buah - 40,661
20 Pad Holder . 3 buah = 33,268
21 Kabel Roll 26 M - - Roll = -
22 Kabel Roll 50 M : 2 Roll = 46,205
23 Lap Merah : 10 buah = 44 357
24 Lap Biru : 10 buah = 44 357
25 Lap Hijau : 10 buah = 44,357
26 Lap Kuning : 10 buah = 44 357
27 Majun . 2 kg = 44,357
28 Sarung Tangan : 12  psg = 77,625
29 Window Wiper : 7 buah = 27,107
30 Window Washer : 7 buah = 27,107
31 Floor Wiper : 2 buah - 18,482
32 Sprayer : 8 buah = 33,268
33 Telescopic 6 m + Rak Ball - - buah = -
34 Tangga Alumunium 2 M . - buah - -
L 1,650,304 |
V. BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN
1 Plastik Kuning - 45 X 55 : 100 pcs = 45,000
2 Plastik Hitam - 45 X 55 . 300 pes = 112,500
3 Plastik Hitam - 60 X 100 . 400 pcs = 435,000
4 Plastik Hitam - 80 X 100 . 500 pcs = 712,500
5 Masker Kain : 11 box = 396,000
6 Handscoon . 2 box = 408,000

TOTAL BIAYA PERALATAN KERJA 2,109,000




Vi.

VIl

IX.

REKAPITULASI BIAYA

A. BIAYA TENAGA KERJA
B. PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN
PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL

BIAYA PERALATAN KERJA
BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN

o

mo

6.00% MANAGEMENT FEE
2.00% PPH 23

E. BPJS Ketenagakerjaan
424% X 111,812,454

BPJS Kesehatan
400% X 34,403,832
TOTAL
HARGA KONTRAK
Harga kontrak jasa yang kami ajukan,
per bulan adalah:
114,534,339

PERUBAHAN HARGA DALAM MASA KONTRAK
Perubahan harga dapat terjadi dalam masa kontrak apabila:
1 Pihak Pengguna Jasa menginginkan adanya penambahan jumlah tenaga
yang ditempatkan
PAJAK

Pelaporan pajak sejumlah nilai MANAGEMENT FEE,
dan dipotong sebesar 2% dari nilai MANAGEMENT FEE

94,938,724
1,260,000
2,438,400
1,650,304
2,109,000

102,396,428
6,143,786

(122 876)
108,417,338

4,740,848

1,376,153

114,534,339



') BPJS
Ketenagakerjaan

PAID

31-08-2021 04:08:44

PEMBAYARAN UNTUK
AMONG UNIT RS UNDAAN

NPP : 20000134
DIVISI : 000
KODE IURAN :

210805693652

BLTH : (8/2021

JUMLAH TENAGA KERJA : 29
RINCIAN IURAN
JAMINAN KECELAKAAN KERJA (JKK) : 259,378.
JAMINAN HARI TUA (JHT) 6,160,232.
JAMINAN KEMATIAN ( JKM ) : 324,222,
JAMINAN PENSIUN (JPN )
TOTAL YANG DIBAYARKAN ( PEMBULATAN ) 6,743,832

Enam Juta Tujuh Ratus Empat Puluh Tiga Ribu Delapan Ratus Tiga Puluh
Dua RUPIAH



BANK MANDIRI 31/08/2021 3:29:25 Ad
00626 0062653

PEVBAYARAN 23998 BPJS KESEHATAN BADAN USAHA

NOMOR TRANKSAKST : 9105882108311531596469

Tmemgu TRANSAKST Cgéﬁ(]B/F_’D’ﬂ 3:29:25 AW

PENYEDTA JASA 23998 - 23998 BPUS KESEHATAN BADAN USAHA

STATUS TRANSAKSI : SUKSES

N VA : 8988890001130297

NAMA  AMONG MITRA BAKTT UTAMA

CABANG : KANTOR PUSAT

MO REF : SEE9TAC4A16ACFDO

TAGIHAN KETERANGAN NOMINAL TAGIHAN MATA UANG
01 TOTAL 11692583.00 IDR
JUMLAH TAGIHAN : 11,692,583.00

ADMIN BANK : 0.00

TOTAL BAYAR » 11,692,583.00

Print out ini adalah bukti pembayaran yang sah

Validasi Rank:
00626 0062653 673 19 31/08/2021 3:29:25 AV 7014
CASH 23998 BPJS KESEHATAN BADAN USAHA IDR 11,692,583.00 6!6

23398 - 23938 BPJS KESEHATAN BADAN USAHA I0R 11,632,583.00 CR
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LOGISTIK RSMU SURABAYA PERIODE AGUSTUS 2021

NO NAMA BARANG HARGA SATUAN REQ | ACC HARGA JUMLAH
RINCIAN SEWA MESIN
1 [Mesin Polisher Rp 487500 /unit 2 2 |Rp 975,000
2 |Mesin vacum claeaner Rp 285,000 /unit 1 1 |R 285,000 AR lie0,000
P . P .
JUMLAH Rp 1,260,000
RINCIAN PENGGUNAAN CHEMICAL
1 [Hand Soap Rp 216,000 |/pel 4 |Rp 864,000
2 |New Complete Rp 423,600 |/galon Rp -
3 |Waxstrip Rp 198,000 |/galon Rp -
4 |Floor Cleaner Rp 48,600 |/galon 2 |Rp 97,200
5 |Porstex Rp 53,400 |/galon 1 |Rp 53,400
6 |Taff Rp 22,680 |/galon 12 [Rp 272,160
7 |Bubuk pembersih Rp 9,480 (/galon 12 (Rp 113,760
8 |Sabun Colek Rp 27,000 |/buah 3 Rp 81,000
9 |Bayclean Rp 25,200 |/buah 2 |Rp 50,400 Rp 2,438,400
10 |Pengharum Ruangan Rp 28,800 |/galon Rp -
11 |Pledge Rp 22,200 |/ botol ] 111,000
12 |Pewangi Pakaian Rp 17,880 |/ botol 1 Rp 17,880
13 |Detergen Cair p 28,800/ pcs 2 |Rp 57,600
' |Rp 30,000 |/ pes Rp -
Rp 19,200 |/ jrgn Rp -
15 |Bright Up/Extra Powder |Rp 108,000 (/2 kg Rp -
15 | Spilkit Sheet Rp 180,000 (/4 Sheet 4 |Rp 720,000
JUMLAH Rp 2,438,400
RINCIAN PENGGUNAAN PERALATAN
1 |Singgle Bucket Rp 13,862 |/pcs 2 |[Rp 27,723
2 |Bucket 5lt Rp 4,224 |/pcs 7 |Rp 29571
3 [Selang 164 m Rp 376 |/m 164 | Rp 61,608
4 |Mop set Rp 27,723 |/set 8 |Rp 221,786
5 |Kain Pel Putih Rp 27,723 |/pes 8 |Rp 221,786
6 |Lobby Duster Cotton Rp 8,471 |/pcs 8 |Rp 67,768
7 |Lobby Frame+Tangkai Rp 18,482 |/set 8 |Rp 147857
8 |Dustpan Kecil + Sikat Rp 3,080 |/set 8 |Rp 24,643
9 |Dustpan Besar Rp 3,851 |/pcs 8 |Rp 30,804
10 | Sapu Nylon Rp 5,699 |/pcs 8 |[Rp 45 589
11 [ Sikat Closed Rp 2,695 |/pcs 8 |Rp 21563
12 | Sikat Nylon Tangan Rp 2,310 |/pes 8 |Rp 18,483
13 | Sikat Nylon Tangkai Rp 1,941 |/pcs 5 [Rp 9,704
14 |Brush Scrub 16" Plastik |Rp 16,634 |/pcs 2 |Rp 33,268
15 Bupfng Pad 16" Putih Rp 40,661 |/pcs 2 |Rp 81,321 Rp 1,650,304
16 |Baping Pad 16" Merah Rp 40,661 |/pcs 2 |Rp 81,321
17 |Baping Pad 16" Coklat Rp 20,331 |/pes 2 |Rp 40,661
18 |Pad Holder Rp 11,089 |/pcs 3 |Rp 33,268
19 [Kabel Roll 50 M Rp 23,103 |/pes 2 |Rp 46,205
20 |Lap Merah Rp 4436 |/pcs 10 |[Rp 44 357




21 |Lap Biru Rp 4,436 |/pcs 10 |Rp 44 357
22 |Lap Hijau Rp 4,436 |/pcs 10 |(Rp 44,357
23 |Lap Kuning Rp 4,436 |/pcs 10 |Rp 44 357
24 |Majun Rp 22,179 |/pes 2 |Rp 44 357
25 [ Sarung Tangan Rp 6,469 |/pcs 12 [Rp 77,625
26 |Window Wiper Rp 3,872 |/pcs 7 |Rp 27,107
27 |Window Washer Rp 3,872 |/pcs 7 |Rp 27,107
28 |Floor Wiper Rp 9,241 |/pecs 2 |Rp 18,482
29 | Sprayer Rp 4,159 |/pcs 8 |Rp 33,268
JUMLAH Rp 1,650,304

RINCIAN PENGGUNAAN KONSUMABLE
1 |Plastik Kuning - 45%x55 | Rp 450 |/pes 100 | Rp 45,000
2 |Plastik Hitam - 45 X 55 Rp 375 |/pes 300 | Rp 112,500
3 |[Plastik Hitam - 60x100 |Rp 1,088 |/pecs 400 (Rp 435,000
4 |Plastik Hitam - 80x100 |Rp 1,425 |/pcs 500 (Rp 712,500

5 /pack 11|Rp 396,000 | rp 2,109,000

6 ‘ /pes 2 |Rp 408,000
7 |MG Glass Cleaner Rp 60,000 |/pes Rp -
/pcs Rp -
JUMLAH Rp 2,109,000

TOTAL KESELURUHAN

Rp 7,457,704
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BULAN : AGUSTUS 2021

PENILAIAN KARYAWAN CLEANING SERVICE
PT. AMONG MITRABAKTI UTAMA

Surabaya, 6 September 2021

Wawan Suprawismana, S.KM
Ka, Instalasl Sanitasi dan Lingkungan

No Nema Karyawan Jabatan Parameter Penilaian
Grooming| Attitude Skill Knowledge | Tanggung| Kehadiran | Komunikasi | Kerjasama | Disiplin | Kepatuhan | Pemahaman | !nisiatif | Kepekaan | Hasil Kerja | Rata-Rata Nilai
Jawab Instruksi
1 |Rina Handayani Spv 100 75 100 75 75 75 75 100 75 75 75 100 75 100 83,93
2 |Moch. Maliki Tim Leader 50 75 75 75 50 75 75 75 75 75 75 75 75 75 71,43
3 |Ali Sunan Faruk Tim Leader 75 50 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 73,21
4 |Jamaludin Pelaksana 75 50 50 75 75 75 75 75 75 75 75 50 50 75 87,88
5 |Choirun Husain Pelaksana 50 50 50 50 75 75 50 50 50 50 75 50 50 50 58,38
8 |Meria Fitriyani Pelaksana 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50,00
7 |Miftahu} Ulum Pelaksana 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50,00
8 |Andre Kurniawan Pelaksana 50 50 50 59 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50,64
9 |Hadi Soepriyanto Pelaksana 25 25 50 50 50 50 50 25 50 50 50 50 50 50 44,64
10 |Nyari Purwanto Pelaksana 25 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 48,21
11 |Miswan Pelaksana 25 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 48,21
12 |Ach. Sysfii Pelaksana 50 75 50 50 75 50 75 50 50 50 50 50 50 50 §5,38
13 JAch. Efendi Pelaksana 50 25 50 50 50 50 25 50 25 50 50 50 50 50 44,84
14 |M.Yusuf Hasim H. Pelaksana 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50,00
15 |Zilviana Hilma Pelaksana 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 §0,00
16 {Nurjiantoro Pelaksana 50 50 50 50 75 50 50 75 50 50 50 50 50 50 53,57
17 |Moch. Hendi Pelaksana 50 50 50 50 75 50 50 75 50 50 50 50 50 50 §3,87
18 |Dendi Tantular Pelaksana 75 75 75 75 75 50 50 75 50 50 50 50 50 75 62,50
19 |Rihal Zam - Zami Pelaksana 25 25 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 468,43
20 |[Slamet Andika Pelaksana 25 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 43,21
21 |Luvy Variza Pelaksana 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50,00
22 |Putra Arum P. Pelaksana 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50,00
23 |Fahrur Zaini S. Pelaksana 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 §0,00
24 |Choirul Ardi Pelaksana 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50,00
25 |Denny Kurniawan Pelaksana 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50,00
26 |Rohmatulloh Pelaksana 25 25 50 50 50 50 50 50 50 50 50 25 25 50 42,86
Kriteria Penilaian :
Kategori Nilai Per | Rata-Rata
Parameter |Nilai
Sangat Baik 100 76-100
Baik 75 51-75
Cukup 50 26-50
Kurang 25 0-25




